
UCHWAŁA NR III/25/18
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gotartów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. ) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się następującą nazwę - ulica „Malinowa ” działce oznaczonej numerem 3/68 ark. 
m.5 położonej w miejscowości Gotartów stanowiącej własność Przedsiębiorstwa Produkcji Ogrodniczej 
„OWOC” Spółka z o. o., 46-200 Kluczbork ul. Miarki 11 , oznaczonej w ewidencji gruntów jako droga.

§ 2. Usytuowanie działki o której mowa w  §1 przedstawia załącznik mapowy.

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 901903FE-C604-402B-A989-C4EEA4D717CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/25/18

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: 901903FE-C604-402B-A989-C4EEA4D717CA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponuję nadanie dla nieruchomości oznaczonej w operacie gruntów jako działka nr 3/68 ark. m. 5
oznaczonej na mapie jako droga położona na terenie miejscowości Gotartów nazwy ulica „Malinowa”.

Z wnioskiem o nadanie takiej nazwy dla przedmiotowej ulicy wystąpił właściciel działki nr 3/68
pismem z dnia 13.09.2018 r. Nadanie takiej nazwy ulicy nawiązuje do wieloletniej tradycji uprawy drzew
owocowych w tej miejscowości. Ponadto nadanie takiej nazwy ulicy istotnie wiąże się z nadawaniem dla
poszczególnych nieruchomości numerów porządkowych na nowo powstającym osiedlu domków
jednorodzinnych co z kolei ma umożliwić szybsze , bezproblemowe dotarcie pod wskazany adres przez
pogotowie , straż pożarną , policję , pracowników poczty oraz wszystkich potrzebujących .
W związku z powyższym proponowaną nazwę ulicy uważam za w pełni zasadną i proszę Radę Miejską w
Kluczborku o przyjęcie stosownej uchwały.

Burmistrz Mista Kluczborka

Jarosław Kielar

Id: 901903FE-C604-402B-A989-C4EEA4D717CA. Podpisany Strona 1




